

NAJ Trading AB

559288-0636

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Henry Asp Norling, Styrelseledamot

2025-02-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tränings och gymutrustning till privatpersoner och företag. Bolagets säte finns i Västervik.

Flerårsöversikt

	2023-12-01 - 2024-11-30	2022-12-01 - 2023-11-30	2021-12-01 - 2022-11-30	2020-12-07 - 2021-11-30
Nettoomsättning	338 173	1 023 209	697 233	116 071
Resultat efter finansiella poster	-63 494	97 541	-30 991	23 959
Soliditet (%)	3	8	1	6

5 dagar in på det nya räkenskapsåret brann byggnaden NAJ Trading huserar sitt lager i. Circa halva lagervärdet brann ner och resterande lager fick flyttas till annan ort pga prioritering av utnyttjande av yta. Därför har omsättning sjunkit så pass drastiskt. NAJ Trading AB kommer att återuppbygga verksamheten under 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-12 157	82 471	95 314
Balanseras i ny räkning		82 471	-82 471	0
Årets resultat			-63 494	-63 494
Vid årets utgång	25 000	70 314	-63 494	31 820

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	70 314
Årets resultat	-63 494
Summa	6 820
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	6 820
Summa	6 820

Resultaträkning

	Not 1	2023-12-01 - 2024-11-30	2022-12-01 - 2023-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		338 173	1 023 209
Övriga rörelseintäkter		508 050	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		846 223	1 023 209
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-586 539	-563 775
Övriga externa kostnader		-261 991	-292 225
Personalkostnader	2	-13 615	-7 926
Övriga rörelsekostnader		0	-371
Summa rörelsekostnader		-862 145	-864 297
Rörelseresultat		-15 922	158 912
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 905	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 477	-61 400
Summa finansiella poster		-47 572	-61 371
Resultat efter finansiella poster		-63 494	97 541
Resultat före skatt		-63 494	97 541
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 070
Årets resultat		-63 494	82 471

Balansräkning

	Not 1	2024-11-30	2023-11-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		411 536	899 516
Förskott till leverantörer		186 855	0
Summa varulager m.m.		598 391	899 516
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		75 732	227 282
Övriga fordringar		304 329	1 002
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		380 061	228 284
Kassa och bank			
Kassa och bank		27 505	119 183
Summa kassa och bank		27 505	119 183
Summa omsättningstillgångar		1 005 957	1 246 983
Summa tillgångar		1 005 957	1 246 983

Balansräkning

	Not 1	2024-11-30	2023-11-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		70 314	-12 157
Årets resultat		-63 494	82 471
Summa fritt eget kapital		6 820	70 314
Summa eget kapital		31 820	95 314
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		874 610	1 022 318
Summa långfristiga skulder		874 610	1 022 318
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		15 070	15 070
Övriga skulder		31 980	52 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 477	61 339
Summa kortfristiga skulder		99 527	129 351
Summa eget kapital och skulder		1 005 957	1 246 983

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-12-01
- 2024-11-30

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Långfristiga skulder

2024-11-30

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

874 610

Underskrifter

Årsredovisning för NAJ Trading AB, 559288-0636
Avseende räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30

Elektroniskt underskriven

Jacob Henry Asp Norling
Jacob Henry Asp Norling
Styrelseledamot
2025-02-13